



PREGÃO ELETRÔNICO nº 654/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 654/2024

Autorização de Fornecimento/Ordem de Serviço nº 787/2025

Empenho:

SGPE: 15978/2025				Endereço: Rua Francisco Jacinto de Melo, 1514					
Fornecedor: Delduque Comércio e Serviços LTDA				Bairro:		CEP: 88113-300			
CNPJ: 07.082.650/0001-72				Município: São José		UF: SC	Telefone/FAX: (48) 2132-1533		
Banco: 756 – SICOOB		Agência: 3036-4		Conta: 78641-1		E-mail: delduquecomercial@gmail.com			
LOTE/ITE M	Descrição do Material			Unidade/marca/modelo	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
02/06	Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.			m²/Eucatex/Conforme Edital	30 dias	30 dias	30	130,00	R\$ 3.900,00
02/07	Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado.			m²/Eucatex/Conforme Edital	30 dias	30 dias	30	158,00	R\$ 4.740,00
02/08	Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.			m²/Eucatex/Conforme Edital	30 dias	30 dias	2	380,00	R\$ 760,00
02/09	Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a definir. Medidas da porta: 0,80x2,10m. Instalada			m²/Eucatex/Conforme Edital	30 dias	30 dias	2	293,85	R\$ 587,70
02/10	Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.			m²/Eucatex/Conforme Edital	30 dias	30 dias	30	24,00	R\$ 720,00
02/11	Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio			m²/Eucatex/Conforme Edital	30 dias	30 dias	30	25,00	R\$ 750,00
TOTAL DA AF (R\$):									11.457,70
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE				UNID. ORÇAMENT.		SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (CEAD)				45022		11038	339030.24	1.500.100.000	R\$ 9.987,70
				45022		11038	339039.16	1.500.100.000	R\$ 1.470,00
Local da Entrega: CEAD-UDESC/CSEG – Setor de Serviços Gerais do CEAD									
Fiscal da AF: Bruna Oliveira Rodrigues Mais - Contato: (48) 3664-8449 – cseg.cead@udesc.br									
Vigência da AF: da assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários.									
ATENÇÃO:									
1) Frete – CIF									
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;									
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;									

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Luciano Emilio Hack
Diretor Geral do CEAD
(Assinado digitalmente)



Assinaturas do documento



Código para verificação: **9ECJN542**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUCIANO EMILIO HACK (CPF: 620.XXX.589-XX) em 13/05/2025 às 18:56:18

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 26/02/2025 - 09:35:00 e válido até 26/02/2028 - 09:35:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTU5NzhfMTU5ODVfMjAyNV85RUNKTjU0Mg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00015978/2025** e o código **9ECJN542** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.